
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Wyrzysk. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XLVIII/407/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Wyrzysk (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2018 poz. 5332) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXIV/303/2021 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 

poz. 2571). 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1878



Załącznik 

 do obwieszczenia Nr 1/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

UCHWAŁA Nr XLVIII/407/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 

gminy Wyrzysk. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 10001)) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz 

z 2018 r. poz. 310 i poz. 6502)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Wyrzysk maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych: 

1) 3) dla napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa – do 70 zezwoleń, łącznie 

z zezwoleniami pozostającymi w obrocie prawnym, z czego: 

a) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 

do 20 zezwoleń, 

b) 4) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży – do 50 zezwoleń; 

2) 5) dla napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – do 50 

zezwoleń, łącznie z zezwoleniami pozostającymi w obrocie prawnym, z czego: 

a) 6) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

– do 7 zezwoleń, 

b) 7) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży - 43 zezwoleń; 

3) 8) dla napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu – do 50 zezwoleń, łącznie 

z zezwoleniami pozostającymi w obrocie prawnym, z czego: 

a) 9) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

– do 7 zezwoleń, 

b) 10) dla zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży – do 43 zezwoleń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

                                                      
1) Zmieniony tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r., poz. 40. 
2) Zmieniony tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2021 r., poz. 1119. 
3) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały XXXIV/303/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 

gminy Wyrzysk. 
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 litera b) uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 litera a) uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
7) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 litera b) uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
8) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
9) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 litera a) uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
10) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 litera b) uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1878

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2023-02-15T11:52:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




